
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY MLÁDEŽE VHK VSETÍN NA SEZONU 2025/2026 
 

Vedení hokejového klubu VHK Vsetín schválilo výši členských příspěvků mládežnických 

kategorií na nastávající ́ sezonu 2025/2026. Do nadcházející sezóny jdeme opět s vyšším 

rozpočtem a částkou přesahující již 20 000 000 Kč. Zájmem vedení VHK je neustále zvyšovat 

kvalitu zázemí a tréninkového procesu mládeže a vytvořit tak kvalitní podmínky pro hokejový 

růst mládeže na Vsetíně. Jako hlavní posun pro letošní rok je rozšíření trenérského týmu a 

příchod dalších kvalitních trenérů v podobě Jana Fadrného nebo Ondřeje Veselého a vznikne 

tak prostor pro zapojení více trenérů do tréninkové jednotky a zvýšení intenzity. 

 

V průběhu srpna spustíme provoz hokejové střelnice, která bude sloužit všem kategoriím ve 

zdokonalování střelby a práce s holí, týmy akademie dostaly k dispozici sportestery, tablety a 

software na přesné sledování a vyhodnocení tréninkové jednotky, dokončili jsme modernizaci 

rozcvičovny na zimním stadionu, která tak odpovídá velmi vysokým standardům. Za zmínku 

také stojí pokračování spolupráce s mentorem celé office přípravy panem Andrlem, který vede 

a dohlíží nad konceptem celého procesu off-ice přípravy od nejmenších ročníků až po A-tým 

vč. softwaru pro následnou práci s daty. Novinkou je potom zřízení nové pozice mentálního 

kouče Adama Berana, který bude přítomen na zimním stadionu každou středu. To vše ve 

spolupráci s Marianem Jelínkem, jak jsme avizovali jíž v červnovém článku článek zde. 

 

V rámci členské základny VHK tak průměrné roční náklady činí cca 70 000 Kč na jednoho člena 

mládeže za sezonu a pro udržitelnost celého procesu financování je nutná odpovídající 

spoluúčast rodičů na celkových nákladech. V současné době se tato spoluúčast drží u akademií 

na úrovni 25% až po nejmladší kategorie, kde je tato spoluúčast cca. 7%. Přesné výše příspěvků 

dle kategorií jsou uvedeny níže v tabulce, včetně způsobu a termínu úhrad. V 

každém případě bychom vám chtěli poděkovat za vaši podporu formou příspěvků a budeme 

rádi, že budete i nadále součástí výchovy vašich dětí v rámci VHK. V případě jakýchkoliv 

připomínek nebo dotazů jsme tady pro vás v podobě trenérů tříd, nebo vedoucích kategorií. Za 

úhradu členských příspěvků všem rodičům hráčů tímto upřímně děkujeme. 

 
Ukázka příjmů mládeže ze sezony 2024/2025 

 
 

 

 

12%

16%

65%

7%

Příjmy

Partneři

Příspěvky

Dotace/dary

Jiné příjmy

https://www.hc-vsetin.cz/clanek.asp?id=VIDEO-VHK-predstavil-koncepci-mentalniho-koucingu-11220


Způsob úhrady: 

Převodem na účet: 221002608/0300 

Variabilní symbol: Rodné číslo hráče (bez lomítka), např. 1002013344 

K. symbol: 308 

Zpráva pro příjemce: PŘÍSPĚVKY – Příjmení a jméno hráče + hokejová 

kategorie 

                                    (např. PRISPEVKY – NOVAK JAN, 4.TRIDA) 

 

 

VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ DLE JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ – 2025/2026 

HOKEJOVÁ KATEGORIE 

1. SPLÁTKA 2. SPLÁTKA  

ČÁSTKA CELKEM do 31.8.2025 do 30.10.2025 

PŘÍPRAVKA 2 450 Kč 2 450 Kč 4 900 Kč 

1. třída 3 450 Kč 3 450 Kč 6 900 Kč 

2. třída 6 450 Kč 6 450 Kč 12 900 Kč 

3.- 4.třída 6 950 Kč 6 950 Kč 13 900 Kč 

5.-8. třída 7 950 Kč 7 950 Kč 15 900 Kč 

9. třída, Dorost, Junioři 8 950 Kč 8 950 Kč 17 900 Kč 
 

 

 

Příspěvky se platí převodem na účet, platba v hotovosti pouze po dohodě s hlavním 

trenérem dané hokejové kategorie. 

▪ 1. Splátka – zaplatit do 31.08.2025 na účet 

2. Splátka – zaplatit do 30.10.2025 na účet  

▪ Mladší sourozenci hráčů příspěvky neplatí (toto pravidlo neplatí 

v rámci kategorie Přípravka) 

▪ Další informace ohledně členských příspěvků a hráčských 

smluv na webu klubu: www.hc-vsetin.cz.  
 

▪ V platnosti zůstává forma platby členských příspěvků – bezhotovostně na 2 splátky. 

Zároveň je možno v případě zájmu individuálně s vedením klubu dohodnout jinou 

četnost plateb členských příspěvků (např. čtvrtletně či měsíční alikvotní částkou). 
 

 

 

 

 

http://www.hc-vsetin.cz/


Co hráč dostává? 

Junioři, Dorost, 9. třída 

● Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

● Trenérské obsazení v rámci jednotlivých kategorií 

● Speciální skills tréninky v rámci klubu  

● Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek  

● 1 x startovné na turnajích 

● Služby kondičního trenéra 

● Brankářské tréninky  

● Doprava klubovým autobusem  

● Celorepublikové soutěže  

● SCM program  

● Fasování výstroje a hokejek 

8-3. třída 

● Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  
● Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  
● Speciální skills tréninky v rámci klubu  
● Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních 

pomůcek  
● 1 x startovné na turnajích 
● Služby kondičního trenéra 
● Brankářské tréninky  
● Od 5. třídy jízdy klubovým autobusem 

 
2. třída 
 

● Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

● Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  

● Speciální skills tréninky v rámci klubu  

● Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek  

● 1 x startovné na turnajích 

● Služby kondičního trenéra 

● Brankářské tréninky 

Přípravka + 1. třída 

● Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

● Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  

● Speciální skills tréninky v rámci klubu  

● Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek 

 


